
OBSAH

Šifra měsíce
Bzučící potvory

Fenomén
Pohádka o všudebilovi -  Jak se vyznat 
v tom, co lidi říkají a co si doopravdy myslí?

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Reportáž
Hudba a cigárko -  I opera 
může být zábavná, když se to umí

Téma
Velká hypotéková loupež? -  Nad Českem 
se pomalu stahují mračna realitní krize. Co 
se stane, až bublina praskne? A co všechno 
nám bankéři a jiní experti neřekli?

m
Zoom
Velrybí blues -  I když je komerční lov velryb 
už 30 let zakázán, některé státy vyvíjejí 
obrovskou kreativitu na to, jak jej obejít

Setkání
Proč být sám? -  Šifra se zúčastnila večírku 
spřáteleného internetového portálu 
Příznaky transformace, kde potkala mnoho 
zajímavých lidí a osudů

Bylo nebylo
Kdo platil Hitlera?

Příběh
Jak trsají babičky -  „Budu tím, kým jsem 
se narodil -  umělcem, který dává lidem to, 
co chtějí," říkal excentrický zpěvák Freddie 
Mercury, jenž rychle žil i zemřel

Rozhovor
Tělo je displej duše -  S Jarmilou Klímovou 
o tom, jak se stala personou non 
grata české medicíny

Zdraví
Což takhle dát si xenon -  Inhalování 
vzácného plynu údajně pomáhá na řadu 
zdravotních neduhů. Co je na tom pravdy?

E3
Foto měsíce
Údolí mlýnů

m
Návštěva
Milan Schirlo nás vzal do svého království 
medicinálních hub, jež posilují imunitu 
a vracejí organismu ztracenou rovnováhu

Ш
Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


